Cерийный номер сертификата:
3D9B30A78C8ED74862B7E1389E583F72
Владелец: Кудрявцева Ирина Николаевна
Дата подписания: 13.12.2023 10:24
Срок действия: с 23.11.2023 по 15.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.12.2023№101

с. Мошенское

О поощрении победителей конкурса по благоустройству
территории Мошенского сельского поселения в 2023 году

В соответствии с постановлением Администрации Мошенского
муниципального района от 11.08.2023 № 543 «Об итогах смотра- конкурса по
благоустройству территории Мошенского сельского поселения в 2023 году»,
и протоколом заседания комиссии по установлению победителей ежегодного
конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского поселения
от 10.08.2023 № 1 Администрация Мошенского муниципального округа
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить денежные средства межбюджетных трансфертов за
лучшую придомовую территорию многоквартирного дома из областного
бюджета, направленные бюджету Мошенского сельского поселения,
старшей по многоквартирному жилому дому, расположенному по адресу:
Новгородская область, Мошенское сельское поселение, с. Мошенское,
ул.Калинина, д.34, Платоновой Татьяне Александровне в денежной форме в
сумме 400000(четыреста тысяч) рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Заместитель
Главы администрации                                            И.Н. Кудрявцева